КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

31 января 2024 года № 512

г.Армавир

О награждении Почетной грамотой Главы города Армавира
и Армавирской городской Думы

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в
трудовой деятельности, активное участие в общественной деятельности и в связи
с 70-летием со дня рождения, рассмотрев и обсудив ходатайство отдела культуры
администрации муниципального образования город Армавир о награждении Почетной
грамотой Главы города Армавира и Армавирской городской Думы, Армавирская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Армавира и Армавирской
городской Думы с выплатой единовременной денежной премии за счет средств
местного бюджета:

Абеляна
Александра
Хореновича

- директора муниципального автономного учреждения культуры
«Театр драмы и комедии».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник
Армавира».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков